
UCHWAŁA NR 199/786/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 29 marca 2023 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie określenia liczby stanowisk kierowniczych i liczby etatów 
wspomagających w zespołach szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Kluczborski 

Na podstawie art. 29 ustawy z dnia 12 maja 2022 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych 
innych ustaw (Dz.U.2022.1116), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 16/62/2019 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 22 marca 2019 r. w sprawie 
określenia liczby stanowisk kierowniczych i liczby etatów wspomagających w zespołach szkół, dla których 
organem prowadzącym jest Powiat Kluczborski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kluczborskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Mirosław Birecki 

 
Członek Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Lesław Czernik 

 
Członek Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Artur Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F799DE45-68CE-4A47-80EB-DA525EDD36A9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


